NUTRIX — ICIS.

Gen. 35. 8 Mortua est Debora nutrix Rebecca
Numb. 11. 12 Sicut portare solet — infantulum
2 Reg. 4. 4 Tollens itaque eum — sua, fugit
1 Thess. 2. 7 Tanquam si — foveat filios suos
Ruth. 4. 16 Et nutrilem ac gerule fungebatur officio
Sap. 16. 25 Oma. nutrilem gratie tue describat
Gen. 24. 59 Dimiserunt ergo eum et nutrilem illius
4 Reg. 11. 2 Furata est... — ejus de trichino
Baruc. 4. 8 Et contristatis — vestram Jerusalem
2 Par. 22. 11 Absconditque cum cum nutrice sua
Isai. 49. 23 Erunt... et reginae nutrices tue

NUTUS — US.

Gen. 42. 6 Ad ejus nutum frumenta populis vendebantur
Job. 26. 11 Contremiscunt, et pavent ad — ejus
4 Reg. 17. 14 Dom. a. nutu dissipatum est consilium
2 Mac. 8. 18 Qui potest... et universum mundum uno — delere

O.

Exod. 49. 11 Et ad vitem, o filii mi, asinam suam
Deut. 33. 10 Judicia tua, — Jacob, et legem t., — Is.
Josue. 22. 25 Terminum posuit Dom. inter nos et vos, — filii Ruben, et filii Gad, Jordanem
Judic. 3. 19 Verbum secretum habeo ad te, — rex
5. 14 Ex Benjamin in populo t., — Amalec
1 Reg. 17. 38 De qua progenie es, — adolescens?
2 Reg. 15. 27 — Videns, revertere in civitatem
18. 29 Cum mitteret Joab servus t., — rex, me
23. 15 — si quis mihi daret potum aquae
4 Reg. 9. 5 Et ait: Verbum mihi ad te, — princeps
1 Par. 11. 17 — si quis daret mihi aquam de cisterna
2 Par. 20. 17 Et videbitis auxilium Domini super vos, — Juba et Jerusalem
27. 7 — rex, ne egrediatur tecum exercitus I.
Job. 7. 20 Peccavi, quid faciam tibi, — custos hom.
Psal. 114. 5 — Domine, libera animam meam
115. 6 — Domine, quia ego servus tuus
117. 21 — Domine, salvum me fac, — Domine, bene prosperare
Prov. 6. 6 Vade ad fornicam, — piger, et considera
8. 4 — viri, ad vos clamito, et vox mea
31. 4 — Lamuel, noli regibus dare vinum
Cant. 1. 7 Si ignoras te, — pulcherrima inter mulieres
5. 47 Quo abit dilectus tuus, — pulcherrima mulierum?
Sap. 4. 1 — quam pulchra est casta generatio cum claritate!
9. 2 — mors, quam amara est memoria tua
12. 1 — quam bonus et suavis est, Domine, spiritus tuus in omnibus!
Eccli. 37. 3 — presumptio nequissima, unde creata es
41. 1 — mors, quam amara est memoria tua
Isai. 8. 8 Implens latitudinem terre tuae, — Emmanuel
23. 15 In oblivione eris, — Tyre, septuaginta annis
Jerem. 47. 6 — macro Domini, usquequo non quiescet
48. 43 Fortes et laqueus super te, — habitator Moab
Thren. 1. 12 — vos omnes, qui transitis per viam, attendite

Prov. 6. 25 Nec capiaris nutibus illius
Isai. 3. 16 Et — oculorum ibant et plaudebant

NUX — CIS.

Exod. 25. 33 Tres scyphi quasi in nucis modum per calamos singulos... tres similiter scyphi instar — in calamo
34 Erant quatuor scyphi in — modum
37. 19 Tres scyphi in — modum per calamos... et illia: et tres scyphi instar — in calamo altero
20 Erant quatuor scyphi in — modum
Cant. 6. 10 Descendi in hortum nucum

NYCTICORAX — CIS.

Psal. 101. 7 Factus sum sicut nycticorax
Deut. 14. 17 Porphyriomen, et nycticoracem

NYMPHA — E.

Coloss. 4. 15 Salutate fratres, ... et Nympham, et quae in domo ejus est

Baruc. 3. 24 O Israël, quam magna est domus Dei...!
Ezech. 27. 3 — Tyre, tudixisti: Perfecti decoris ego sum
28. 16 Et perdidit te, — cherub protegens
31. 18 Qui assimilatus es, — inclyte atque sublimis
38. 16 Cum sanctificatus fuero in te in oculis eorum, — Gog

Daniel. 5. 11 Constituit e. pater, inquam, tuus, — rex
18 — rex, Deus altissimus, regnum... dedit Nabuchodonosor patri tuo

Osse. 13. 14 Ero mors tua, — mors
Mich. 6. 8 Indicabo tibi, — homo, quid sit bonum
Zach. 2. 6 —, — fugite de terra aquilonis
7 — Sion, fuge, quia habitas apud filiam Babylonis

11. 7 Et pascam pecus occisionis propter hoc, — pauperes gregis
17 — pastor, et... derelinquens gregem

Malac. 1. 6 — sacerdotes, qui despiciunt nomen m.
2. 1 Nunc ad vos... hoc, — sacerdotes
1 Mac. 2. 50 Nunc ergo, — filii, simulatores estote...
2 Mac. 7. 34 Tu a., — scelerate... noli frustra extolli

Math. 15. 28 Ait illi: — mulier, magna est fides tua
17. 16 Ait: — generatio incredula et perversa
Marc. 9. 18 — generatio incredula, quomdiu apud vos erit?

Luc. 9. 41 Dixit: — generatio infidelis et perversa
22. 58 Petrus vero ait: — homo, non sum
24. 25 Dixit ad eos: — stulti, et tardi corde

Act. 1. 1 Sermonem feci de omnib., — Theophile
13. 10 — plene omni dolo et omni fallacia
18. 14 — viri Judei, recte vos sustuleram
27. 21 Oportebat quidem, — viri, audito me, non tollere a Creta...

Rom. 9. 20 — homo, tu quis es, qui respondeas Deo?
11. 33 — altitudo divitiar. sapientiae et scientiae
2 Cor. 6. 11 Eo nostrum patet ad vos, — Corinthii
1 Tim. 6. 11 Tu autem, — homo Dei, hanc fuge

Jacob. 2. 20 Vis autem scire, — homo inanis, quoniam fides sine operibus mortua est?

Q.

Apoc. 1. 8 Ego sum A et Q, principium et finis
21. 6 Ego sum A et —, initium et finis
22. 13 Ego sum A et —, primus et novissimus

OB.

Gen. 25. 30 Quam ob causam vocatum est nomen ejus Edom
Deinceps omittitur.

OBADIA.

1 Par. 7. 3 De quo nati sunt Michaël et Obadia

OBAUDIO — IRE.

Eccli. 42. 24 Et in o. necessitate omnia obaudiunt ei
Baruc. 6. 59 Splendida et emissa ad utilitates, —
Eccli. 33. 30 Quid si non obaudierit, curva illum
Eccli. 39. 17 Dicit: Obaudite me, divini fructus
Baruc. 2. 5 Peccavimus... non obaudiendo voci ipsius

OBCECO — ARE.

Eccli. 25. 24 Et obcecat vultum suum
43. 1 Et refulgens radiis suis — oculos
1 Joan. 2. 11 Tenebre obcecarunt oculos ejus
1 Mac. 6. 52 Erat enim cor eorum obcecatum

OBEDIA, vel OBDIAS — E.

1 Par. 3. 21 Aran, de quo natus Obdia
8. 38 Asel sex filii fuerunt... — et Hanan
9. 16 — filius Semei, filii Galal, filii Idithun
4 Par. 12. 9 Ezer princeps, Obdias secundus
2 Esdr. 10. 6 Haron, Moimath, —
1 Par. 9. 44 Asel sex filios habuit... Obdia, Hanan...
2 Par. 17. 7 Misit de... suis Benhai et Obdiam

OBEDORMIO — IRE.

Psal. 43. 22 Exurge, quare obdormis Domine?
2 Reg. 4. 5 Ostiaria domus pargans triticum, obdormivit
3 Reg. 19. 5 Projectique se, et — in umbra juniperi
6 Comedit ergo, et bibit, et rursum —
Luc. 8. 23 Et navigantibus illis, —
Act. 7. 59 Et cum hoc dixisset, — in Domino
Isai. 43. 17 Simul obdormierunt, nec resurgent
Josue. 2. 8 Necdum obdormierant qui latebant
Psal. 12. 4 Illumina oculos meos ne unquam obdormiam in morte

Gen. 2. 21 Camq. obdormisset, tulit unam de costis
Tobia. 2. 10 Accasset se iuxta parietem, et —

OBUDCO — ERE.

Jerem. 30. 17 Obducam enim cicatricem tibi
33. 6 Ego — eis cicatricem et sanitatem
Gen. 9. 14 Cumque obduvero nubibus colum
2 Par. 24. 13 Et obducatur parietum cicatrix per manum eorum

Jerem. 8. 22 Non est obducta cicatrix filiae populi mei
2 Esdr. 4. 7 Quod obducta esset cicatrix muri Jerus.
Eccli. 25. 20 Et omnem obductum, et non — odientium

OBUDUCTIO — NIS.

Eccli. 2. 2 Et ne festines in tempore obductionis
5. 1 Nihil e. proderit in tempore vindict. et —
10 Non enim proderunt tibi in die —

OBULCATUS — A — UM.

Judith. 5. 15 Illic fontes amari obdulcati sunt eis ad bibendum

OBURDO — ARE.

Deut. 15. 7 Non obdurabis cor tuum
Psal. 94. 8 Nolite obdurare corda vestra
Hebr. 3. 8 Nolite — corda v. sicut in exacerbatione
15 Audieritis, nolite — corda vestra
4. 7 Audieritis, nolite — corda vestra
Hebr. 3. 13 Ut non obduraret quis ex vobis fallacia

OBED.

Ruth. 4. 22 Obed genuit Isai, Isai genuit David
1 Par. 2. 38 — genuit Jehu, Jehu genuit Azariam
11. 46 Et Jethna Moabites, Eliel, et —, et Jasiel
26. 7 Filius Semei: Othni, et Raphael, et —
Math. 1. 5 — autem genuit Jesse
Judic. 9. 26 Venit a. Gaal filius Obed cum fratrib. s.
28 Clamante Gaal filio —: Quis est Abimelech?

30 Auditis sermonibus Gaal filii —
31 Ecce, Gaal filius — venit in Sichnam
35 Egressusque est Gaal filius —, et stetit
Luc. 23. 1 Assumpsit... Azariam quoque, filium —
Luc. 3. 32 Qui fuit Jesse, qui fuit —, qui fuit Booz
Ruth. 4. 17 Vocaverunt nomen ejus Obed

OB.

Ruth. 4. 21 Salmon genuit Booz, Booz genuit Obed
1 Par. 2. 12 Booz vero genuit —, qui et ipse genuit Isai
37 Zabab... genuit Ophal, et Ophal genuit —
Math. 1. 5 Booz autem genuit — ex Ruth

OBEDEDOM.

1 Par. 15. 21 Maonias, et Obededom, et Jehiel
24 Et —, et Jechias erant janitores
2 Reg. 6. 10 Sed divertit eam in domum Obededom Gethai

11 Habitavit arca Domini in domo —
12 David, et adduxit arcam Dei de domo —
1 Par. 13. 13 Sed avertit in domum — Gethai
14 Mansit ergo arca Dei in domo —
15. 25 Ierunt ad deportandam arcam foderis Domini de domo —

26. 4 Fili a. — Semeias primogenitus
8 Omnes hi, de filiis — ipsi, et filii, et fr.
1 Par. 26. 15 Obededom vero et filius ejus ad austrum
2 Reg. 6. 11 Et benedixit D. Obededom et o. domum e.
12 Nuntiavit... quod benedixisset D. —
1 Par. 15. 18 Et Maeciam, et —, et Jehiel janitores
16. 5 Et Eliab et Bamsiam, et —
38 Porro — et fratres ejus sexaginta octo: et —, et Hosa, constituit janitores

2 Par. 25. 24 Quae repererat in domo Dei, et apud —
1 Par. 26. 8 Ipsi, et... sexaginta duo de Obededom

OBEDIA.

1 Esdr. 8. 9 De filiis Joab, Obedia filius Jahiel

OBEDIENTIA — E.

1 Reg. 15. 22 Melior est e. obedientia quam victima
Eccli. 4. 17 Melio enim melior est —
Eccli. 3. 1 Et natio illorum, — et dilectio
Rom. 16. 19 Vestra enim — in omnem locum divulgata est

2 Cor. 10. 6 Cum impleta fuerit vestra —
1 Petr. 1. 14 Quasi filii obedientiam, non configurati prioribus

Prov. 15. 28 Mens justii meditatatur obedientiam
Rom. 15. 18 Non efficit Christus in — gentium
2 Cor. 7. 15 Reminiscens omnium vestrum —
Hebr. 5. 8 Didicit ex eis, quae passus est, —
1 Petr. 1. 2 In — et asperationem sanguinis
2 Cor. 9. 13 Glorificantes Deum in obedientia confessionis vestrae, in Evangelium Christi

Philem. 21 Confidens in — tua scripsi tibi
1 Petr. 1. 22 Animas vestras castificantes in —

OBEDIO — IRE.

2 Mac. 7. 30 Non obedio precepto regis, sed... legis
Proc. 17. 4 Malus obedio lingue inique
Eccli. 3. 7 Et qui — patri, refrigerabit matrem
Baruc. 3. 33 Et vocavi illud, et — illi in tremore
2 Thess. 3. 14 Si quis non — verbo n. per epistolam
4 Reg. 10. 6 Si mei estis, et obeditis mihi
Rom. 6. 16 Nescitis quoniam... servi estis ej. cui —
Esther. 16. 1 Provinciarum duobus ac principibus, qui n. jussioni obediant, salutem dicit

23 Omnes qui fideliter Persis —
Eccli. 10. 19 Et pecunie — omnia
1 Mac. 2. 19 Et si omnes gentes regi Antiocho —
8. 16 Et omnes — uni, et non est invidia
Math. 8. 27 Qualis est hic, quia venti et mare — ei?
Marc. 1. 27 Spiritibus immundis imperat, et — ei
4. 40 Quia et ventus et mare — ei
Luc. 8. 25 Quia et ventis et mari imperat, et — ei
Rom. 10. 16 Sed non omnes — Evangelio
2 Thess. 1. 8 Et qui non — Evangelio Domini nostri
Act. 6. 7 Multa etiam turba sacerdotum obediebat fidei

1 Petr. 3. 6 Sicut Sara — Abraham
Deut. 26. 14 Obedivi voci Domini Dei mei, et feci omn.
Gen. 22. 18 Et benedicentur in semine tuo omnes gentes terre, quia obedisti voci mee

1 Reg. 28. 18 Quia non — voci Domini
1 Reg. 28. 21 Ecce obedivi ancilla tua voci tuae
Psal. 17. 44 Servivit mihi in auditu auris — mihi
Jerem. 35. 16 Populus autem isle non — mihi
37. 2 Et non — ipse, et servi ejus, et populus
Hebr. 11. 8 — in locum exire, quem accepturus erat

Josue. 1. 17 Sicut obedivimus in cunctis Moyse
Tobia. 3. 4 Quoniam non — preceptis tuis
Jerem. 35. 8 — ergo vob. Jonadab filii Rechab
Daniel. 9. 6 Non — servis tuis prophetis
Josue. 22. 2 Mihi quoque in omnibus obedistis
Jerem. 35. 14 Ego a. locutus sum... et non — mihi

Jerem. 35. 18 Pro eo quod obediistis precepto Jonadab
Rom. 6. 17 — a. ex corde san. formam doctrinae
Philipp. 2. 12 Itaque, charissimi mi, sicut semper —
Num. 14. 22 Jam per decem vices, non obedierunt voci
Deut. 34. 9 Et — ei filii Israel, feceruntque
Jerem. 32. 23 Possederunt eam: et non — voci tue
35. 14 Quia — precepto patris sui
43. 7 Quis non — voci Domini
Gen. 41. 40 At tunc oris imperium cunctus populus
obedit
Luc. 17. 6 Dicitis huic arbori moro: Eradicare et
transplantare in mare: et — vobis
Josue. 1. 17 Sicut, ita obediemus et tibi
Jerem. 42. 6 Voci Domini Dei nostri, —
1 Mac. 2. 20 Ego, et fratres mei, — legi patr. n.
2 Reg. 22. 45 Auditu auris obedit mihi
Daniel. 7. 27 Et omnes reges servient ei, et —
Eccl. 15. 26 Si... obederis mandatis ej., custodieris.
Deut. 30. 2 Et — ejus imperiis, sicut ego hodie
3 Reg. 12. 7 Si hodie — populo huic et servis
Josue. 1. 18 Qui... et non obediit cunctis sermonib.
Levit. 26. 18 Sin a. nec sic obediit mihi, addam...
Deut. 11. 13 Si ergo — mandatis meis
27. 31 — mandatis Domini Dei vestri
28. 31 non — mandatis Domini Dei vestri
Ephes. 6. 1 Filii, obedite parentibus v. in Domino
5 Servi, — dominis carnalibus cum timore
Coloss. 3. 30 Filii, — parentibus per omnia
22 Servi, — per omnia dominis carnalibus
Hebr. 13. 17 — preceptis vestris, et subjacete eis
Deut. 26. 17 Et obediis ejus imperio
30. 20 Atque — voci ejus, et illi adhaerens
Esther. 5. 5 Vocate... ut Esther obediat voluntati
Jerem. 35. 13 Nunquid non recipietis disciplinam, ut
obediatis verbis meis, dicit Dominus?
Rom. 6. 12 Ut — conceptis mentis ejus
1 Mac. 10. 38 Ut... et non obediant alii potestate
1 Mac. 12. 43 Et precepit exercitibus s. ut obedirent ei
2 Mac. 5. 10 Quod obediit Abraham voci meae
Deut. 17. 12 Nolens obedire sacerdotis imperio
31. 18 Et obediatis — contemptis
4 Reg. 17. 14 Qui noluerunt — Domino Deo suo
Act. 5. 29 — oportet Deo magis quam hominibus
7. 39 Qui noluerunt — patres nostri
Galat. 3. 1 Quis vos fasciavit non — veritati?
5. 7 Quis vos impedit veritati non — ?
Tit. 2. 1 Et potestatibus subditis esse, dicto —
Rom. 1. 5 Ad obediendum fidei in omni. gentibus
16. 16 Nescitis, quoniam cui exhibitus vos ser-
vos ad —, servi estis ejus
Gen. 28. 7 Quodque obediens Jacob parentibus suis
4 Reg. 15. 24 Timens populum, et — voci eorum
3 Reg. 13. 21 Quia non — fuisti ori Domini
Prov. 21. 28 Peribit: vir — loquatur victoriam
Eccl. 4. 11 Et eris tu velut filius Altissimi —
Philipp. 2. 8 Factus — usque ad mortem
Prov. 25. 12 Inauris aureae, qui arguit sapientem, et
aurem obediendam
Josue. 10. 14 Obediens Domino voci hominis
Eccl. 24. 7 O... faciemus, et erimus obedientes
Josue. 24. 24 Et — erimus preceptis ejus
Isai. 11. 14 Et filii Ammon — erunt
Jerem. 35. 10 Et — futurus, juxta o. quae precepit
2 Cor. 2. 9 An in omnibus — sitis
2 Tim. 3. 2 Parentibus non —, ingrati, scelesti
Act. 5. 32 Quomodo dedit Deus o. obediens sibi
Rom. 1. 30 Elatos... parentibus non obedientes
4 Reg. 15. 22 Et non potuit ut obediat voci Domini
OBEDITO — NIS.
Rom. 6. 16 Servi estis ejus, ... sive peccati ad mor-
tem, sine obediens ad justitiam
Rom. 5. 19 Et per unius obediens justitiam
constituitur
16. 26 Praeceptum aeterni Dei, ad — fidei
OBEO — IRE.
Gen. 25. 13 Coram cunctis fratribus suis obit
49. 32 Collecti pedes suos super lectulum, et —
1 Par. 1. 46 — quoque et Husam, et regnavit pro eo
2 Par. 24. 17 Postquam autem — Joiada, ingressi sunt
principes Juda
2 Mac. 7. 40 Et hic itaque mundus —
Eccl. 37. 34 Propter crapulam multum obierunt
Num. 35. 28 Postquam autem ille obierit, homicida re-
vertetur in terram suam
Gen. 36. 38 Cumque et hic obisset, successit
Marc. 15. 44 Pilatus autem mirabatur si jam —

OBERRO — ARE.
Eccl. 9. 7 Nec oberraveris in plateis illius
Eccl. 4. 22 Si autem oberraverit, derelinquet eam
Eccl. 51. 18 Prinsquam oberrarem, quaevisi sapientiam
OBESUS — A — UM.
Gen. 41. 18 Et septem boves de amnoscendere pul-
chras... et obesas carnibus
OBFIRMO — ARE.
Prov. 21. 29 Impius proccaverit obfirmat vultum suum
Deut. 2. 30 Et obfirmaverit cor illius, ut traderetur
Levit. 17. 10 Obfirmabo... contra animam illius
Ezech. 4. 3 Et obfirmabis faciem tuam ad eam
Daniel. 5. 20 Spiritus illius obfirmatus est ad superbiam
Judic. 3. 23 Ad autem clausis diligentissime ostiis co-
naeuli, et obfirmatis sera
OBFUSCATIO — NIS.
Eccl. 41. 24 Et ab obfuscatione dati et accepti
OBITUS — US.
Eccl. 11. 28 Facile est coram Deo in die obitus retri-
buere
Gen. 25. 11 Et post obitum illius benedixit D. Isaac
Tobie. 8. 24 Quae superaret post — eorum
Eccl. 14. 13 Ante — tum operare justitiam
1 Mac. 9. 23 Post — Jude emergerunt iniqui
Matt. 2. 15 Et erat ibi usque ad — Herodis
2 Petr. 1. 15 Et frequenter habere vos post — meum
Eccl. 30. 5 In obitu suo non est contristatus
2 Mac. 9. 28 Miserrabili — vita functus est
OBECTIO — NIS.
Eccl. 42. 11 Detractione in civitate, et objectione plebis
OBJICIO — ERE.
Deut. 22. 20 Quod si verum est quod objicit
Act. 23. 28 Volens, scire causam quam objiciebant
Deut. 22. 14 Objiciens ei nomen pessimum
Act. 25. 7 Multas et graves causas objicientes
Marc. 14. 60 Non respondes quidquam ad ea, quae tibi
objiciuntur ab eis
OBURGATIO — NIS.
Eccl. 21. 5 Objurgatio et injuria annullabunt sub-
stantiam
2 Cor. 2. 6 Sullati illi qui hujuscemodi est, — haec,
quae fit a pluribus
2 Esdr. 13. 17 Et objurgavi optimates Juda
25. — eos, et maledixi. Et cecidit ex eis
Ezech. 3. 25 Et eris mutus, nec quasi vir objurgans
OBLATIO — NIS.
Gen. 34. 18 Placuit oblatio eor. Hemor et Sichem
Eccl. 29. 18 — est Domino, odor suavis. victimae
25 In conspectu Domini, quia — ejus est
Levit. 1. 3 Si holocaustum fuerit ejus — de vobis
10 Quod si de pecoribus — est, de vobis
14 Si a. de avibus holocausti — fuerit D.
17 Holocaustum est et — suavisissimi odoris
5 Si — tua fuerit de sartagine, simile
11 Omnis — quae offertur Domino
15 Et thus imponens, quia — Domini est
3. 1 Quod si hostia pacificor. fuerit ejus —
6 Si vero de ovibus fuerit ejus —
12 Si capra fuerit ejus —, et obtulerit eam
6. 20 Haec est — Aaron et filiorum ejus
7. 12 Si pro gratiarum actione — fuerit
18 Irrita fiet —, nec proderit offerenti
8. 20 Eo quod consecrationis esset —
Num. 5. 15 Et — investigans adulterium
7. 17 Haec est — Nabasson filii Aminadab
23 Haec fuit — Nathanael filii Sinar
29 Haec est — Eliab filii Helon
35 Elisur filii Sodeur
41 Salameel filii Surisaddai
47 Eliasaph filii Daol
53 Elisama filii Aminud
59 Gamaliel filii Phadassur
65 Abidan filii Gedonis
71 Ahiezer filii Amnisaddai
77 Phegie filii Ochrana
83 Ahira filii Enan

Num. 18. 9 Omnis oblatio et sacrificium... tuum erit
29 Cuius, finis esset —, incurvatus est rex
2 Par. 34. 21 Immolans ex iniquo — est maculata
Eccl. 35. 8 — justii impingunt altare
35. 15 — autem Domini in manibus ipsorum
Daniel. 3. 38 Neque —, neque incensum, neque locus
Malac. 1. 11 Et offertur homini meo — munda
Act. 21. 29 Dones offertur pro inoquinque cor. —
Rom. 15. 16 Ut fiat — gentium accepta.
31 Et obsequi mei — accepta fiat in Jerusal.
Hebr. 10. 18 Jam non est — pro peccato
Eccl. 29. 41 Juxta ritum matutinae oblationis
Levit. 3. 11 In pabulum ignis et — Domini
24. 7 Ut sit panis in monumentum — Domino
Ezech. 20. 28 Et dederunt tibi irritationem — suae
40. 43 Super mensas autem carnes —
Eccl. 30. 9 Non offertis super eorum... nec oblationem
Levit. 2. 1 Anima cum obtulerit — sacrificii Domino,
simila erit ejus oblatio
3. 3 Et offertur de hostis pacificorum in — D.
5 In — suavisissimi odoris Domino
14. 21 Pro delicto assumet agnum ad —
17. 4 Et non obtulerit... — Domino... reus erit
22. 18 Apud vos, qui obtulerit — suam
5. 15 Ad sacerdotem, et offertur — pro illa
11 Et ponet super manus illius sacrificium
reordinationis, et — zelotypia
6. 14 Et offertur — ejus Domino, agnum
21 Gum voverit — suam Domino
7. 10 Oblauerunt Juceos... — suam ante altare
12 Primo die obtulit — suam Nabasson
8. 15 Et consecrabis eos in — Domini
9. 7 Ut non valeamus — offerre Domino
15. 3 Et feceritis — Domino in holocaustum
10 In — suavisissimi odoris Domino
18. 27 Ut reperitur vobis in — primitivorum
28. 2 — meam... offerte per tempora sua
8 — suavisissimi odoris Domino
Deut. 16. 10 — spontaneam manus tuae, quam offeres
1 Reg. 10. 8 Ut offeras —, et immoles victimas
2 Eccl. 10. 34 Sortes ergo inimicus super —
38. 6 Sacrificium et — nobilitati
Psal. 35. 1 Qui conservat legem, multiplicat —
38. 11 Et impingua —, et da locus medico
50. 15 Amplificare — excelsi regis
3. 3 Qui offert —, quasi qui sanguinem... off.
Jerem. 17. 26 Et inferentur in domum Domini
Ezech. 42. 13 Ibi ponent... — pro peccato
Ephes. 5. 2 Tradidit semetipsum pro nobis —
Hebr. 10. 5 Dicit: Hostiam et — noluit
10 Per — corporis Jesu Christi semel
Eccl. 29. 43 Oblatione perpetua in generationes vestr.
Levit. 2. 13 In omni — tua offeres sal
10. 12 Tollite... quod remansit de — Domini
Num. 18. 24 Decimaram — contenti
1 Par. 23. 31 Tam in — holocaustorum Domini
2 Par. 35. 14 In — holocaustorum... occupati
2 Esdr. 13. 31 Et in — lignorum in temporibus
Eccl. 46. 13 Circumstantes undique, in... involati
Isai. 43. 23 Non te servire feci in —
Ezech. 20. 31 Et in — donorum vestrorum
Hebr. 10. 14 Una e. —, consummavit... sanctificatos
Levit. 7. 38 Ut offerent oblationes suas in deserto
27. 37 Offerentique in eis — Domino
Num. 18. 32 Ne polluitis — filiorum Israel
29. 39 Praeter vota et — spontaneas in holocaus.
Deut. 18. 1 Et offerat — tuas carnes et sanguinem
6. 10 Et offerant — Deo celi, orientique
Psal. 50. 21 Tunc acceptabis sacrificium justitiae, —
Eccl. 14. 11 Si habes... et Deo dignas — offer.
34. 23 Nec respicit in — iniquorum
Amos. 4. 5 Et vocate voluntarias —
15. 5 Nunc ergo statuo tibi omnes —
1 Mac. 24. 17 Eleemosynas facturus in gentem meam,
veni, et — et vota
Hebr. 10. 8 Quia hostias et... noluit
Levit. 2. 3 Sanctum sanctorum de oblationibus Dom.
10 Sanctum sanctorum de — Domini
10. 13 Quod datum est tibi et filiis tuis de —
OBLECTAMENTUM — I.
Eccl. 30. 16 Et non est oblectamentum sup. cordis gaud.
OBLECTATIO — NIS.
2 Mac. 2. 26 Curavimus volentibus quidem legere, ut
esset animi oblectatio
Eccl. 2. 9 In oblectationem venit vobis misericordia
Concord. Bibl. Sac.

Eccl. 6. 29 Et convertetur tibi in oblectationem
Eccl. 35. 20 Qui adorat Deum in oblectatione, susci-
pietur
Eccl. 37. 4 Amico conjungamur in oblectationibus
OBLECTO — ARE.
Eccl. 26. 2 Mulier fortis oblectat virum suum
Eccl. 35. 25 Et oblectabit justos misericordia sua
Ezech. 2. 10 Et oblectabit se in his quo preparaveram
Eccl. 27. 32 Laqueo peribunt qui oblectantur casu ju-
storum
Eccl. 16. 1 Nec oblecteris super ipso
18. 32 Ne — in turbis nec in medicis
OBLEGATIO — NIS.
Act. 8. 23 Et obligatione iniquitatis video te esse
Psal. 124. 5 Declinantes autem in obligationes, addu-
cet Dominus
OBLIQO — ARE.
Prov. 13. 13 Qui detrahit alicui rei, ipse se in futu-
rum obligat
Num. 30. 4 Et juramentum, quo obligavit animam s.
Num. 30. 7 Si... de ore ejus verbum egrediens ani-
mam ejus obligaverit juramento
Num. 21. 2 At Israel voto se Domino obligans
Esther. 9. 28 Progenie, quae his caeremoniis obligata est
Psal. 19. 8 Ipsi obligati sunt, et ceciderunt
OBLIQUUS — A — UM.
Ezech. 41. 26 Super quae fenestrae obliquae, et similindio
3 Reg. 6. 4 Fecitque in templo fenestras obliquas
Ezech. 40. 16 Fenestras — in thalamis et in frontibus
41. 16 Limina, et fenestras —, et ethecas
OBLIPIO — NIS.
Deut. 31. 21 Quod nulla debet oblipio
Esther. 9. 28 Sunt dies quos nulla unquam debuit —
Psal. 9. 19 Quoniam non in finem — erit pauperis
Judith. 16. 23 Conopeum, quod ipsa sustulerat... obtulit
in anathema oblipiis
Psal. 87. 3 Nunquid cognoscitur... mirabilia tua, et
justitia tua in terra —
Sap. 17. 3 Tenebroso — velamento dispersi sunt
Gen. 41. 30 Ut oblipiis tradatur cuncta retro abun-
dantia
Psal. 30. 12 — datus sum, tanquam mortuus
136. 6 — detur dextera mea
Eccles. 9. 5 Quia — tradita est memoria eorum
Isai. 23. 16 Circui civitatem, meretrix — tradita
65. 16 Quia — tradite sunt angustiae priores
Thren. 2. 6 — tradidit Dominus in Sion festivitatem
Ezech. 21. 32 Sanguis tuus erit in medio terra, — tra-
deris
33. 13 Omnes justitiae ejus — tradentur
2 Mac. 12. 42 Rogaverunt, ut... delictum — traderetur
Sap. 2. 4 Et nomen nostrum oblipiens accipiet...
Eccl. 11. 29 Nec in altum incidentes —
Eccl. 11. 29 Multa hora — facit luxuria
13. 13 Et ne longe sis ab eo, ne eas in —
Isai. 59. 15 Et facta est veritas in —
2 Petr. 1. 9 Et manu tentans, — accipiens purgationis
veterum suorum delictorum
Eccles. 2. 16 Et futura tempora oblipiens cuncta pariter
operiet
6. 4 Et — delibetur nomen ejus
Eccl. 3. 15 Eleemosyna autem patris non erit in —
Isai. 23. 15 In — eris, o Tyre, septuaginta annis
Jerem. 23. 40 Quae nunquam — delibetur
59. 5 Quod nulli — delibetur
Osse. 1. 6 Sed ex obliviscor eorum
Luc. 12. 6 Unus ex illis non est in — coram Deo
OBLIVIOUS — A — UM.
Jacob. 1. 25 Non auditor obliviosus factus
OBLIVISCOR — SCI.
Psal. 43. 23 Quare... oblivisceris inopie nostrae...?
Job. 39. 15 Obliviscitur quod pes concluet ea
Psal. 49. 22 Intelligite haec, qui obliviscimini Deum
Job. 8. 13 Sic vis omnia qui obliviscuntur Deum
Psal. 9. 17 Omnes gentes quae — Deum
Sap. 19. 19 Et aqua extinguentes... obliviscatur
Osse. 2. 13 Et ibat post amatores suos, et mei —
Deut. 26. 13 Nec sum oblitus imperii tui
Psal. 101. 5 Quia — comedere panem meum
118. 30 Judicia tua non —
61 Et legem tuam non —

Psal. 118. 83 Justificationes tuas non sum oblitus... 109 Et legem tuam non... 141 Justificationes tuas non... 153 Eripe me: quia legem tuam non...

Job. 24. 20 Obliviscatur ejus misericordia... 23. 19 Ne forte — te Deus in conspectu illorum... 27. 17 Ut — populus meus nominis mei...

Eccl. 21. 29 Et bos lapidibus obruetur, et dominum ejus occidet... 17. 5 Et lapidibus obruentur... 22. 24 Educas utrumque... et lapidibus...

Judic. 16. 6 Dic mihi, obsecro, in quo sit tua maxima fortitudo... 19. 11 Veni, —, declinemus ad urbem Jebus... 24. 24 Tantum, —, ne scolis hoc contra naturam operemini in virum...

2 Par. 20. 4 De uribus suis venerunt ad obsecrandum
2 Reg. 14. 32 Misi ad te obsecrans ut venires ad me
Rom. 1. 10 ... si quomodo... prosperum iter habeam
1 Petr. 5. 12 ... hanc esse veram gratiam Dei
Ester. 9. 23 Ingressa est Esther ad regem...
Daniel. 6. 11 Invenerat Daniele orantem et obsecrantem
2 Mac. 3. 18 Alii... publica supplicatione obsecrantes
2 Cor. 8. 4 Cum multa exhortatione -- nos

OBSEQUIUM -- II.

Rom. 9. 4 Et legislatio, et obsequium, et promissa
Philipp. 2. 30 Quod ex vobis deerat erga me --
Rom. 15. 31 Ut... et obsequii mei oblatio accepta fiat
Rom. 15. 2 Arbitretur obsequium se praestare Deo
Rom. 12. 1 Ut exhibeatis... rationabile -- vestrum
2 Cor. 10. 5 Et in captivitate redigentes omnem intellectum in -- Christi
Philipp. 2. 17 Supra sacrificium, et -- fidei vestrae
4 Reg. 5. 2 Quae erat in obsequio uxoris Naaman
2 Par. 24. 17 Delinitus obsequiis eorum, acquievit eis

OBSEQUIOR -- QUI.

Eccles. 46. 12 Quia bonum est obsequi sancto Deo
1 Mac. 6. 23 Ambulare in praec. ejus, et -- edictis ej.
Eccles. 4. 15 Qui serviant ei, obsequentes erunt sancto

OBSEQUIABILIS -- E.

Ezod. 12. 42 Nox ista est obsequabilis Domini

OBSEQUIANTIA -- E.

2 Mac. 6. 11 Propter religionem et obsequiantiam

OBSEQUIATIO -- NIS.

1 Cor. 7. 19 Sed observatio mandatorum Dei
1 Par. 23. 32 Et observacionem filiorum Aaron
2 Esdr. 12. 44 Et custodierunt -- Dei sui, et -- expiationis, et cantores.
Luc. 17. 20 Non venit regnum Dei cum observacione
Ezech. 44. 8 Et posuistis custodes observacionum
1 Par. 23. 32 Et custodiant observaciones tabernaculi
2 Par. 31. 16 Et quidquid per singulos dies conducebat in ministerio atque observacionibus
1 Mac. 12. 11 Et in -- sicut fas est et docet

OBSEQUIO -- ARE.

Eccles. 8. 2 Ego os regis obsequo
Ester. 3. 3 Cur... non observas mandatum regis?
Job. 24. 15 Oculus adulteri observat caliginem
Prov. 8. 34 Quotidie, et -- ad postes ostii mei
Eccles. 1. 4 Qui -- ventum, non seminat
Galat. 4. 10 Dies observatis, et menses, et tempora
Ester. 16. 5 Qui credita sibi officia... observant
Sap. 10. 9 Sap... hos qui se -- a doloribus liberavit
2 Par. 33. 6 Observabat somnia, sectabatur auguria
Tobie. 1. 8 Haec et his similia... puerulus --
Ester. 2. 20 Quidquid e. ille praecipiebat, -- Ester
1 Mac. 1. 60 Et quicumque -- legem Domini
2 Mac. 14. 23 Opportunitatem -- ostium tabernaculi
4 Reg. 1. 18 -- per vias suas de filiis Levi
2 Par. 35. 15 Janitores vero per portas singulas --
Daniel. 13. 12 -- quotidie sollicitus videre eam
Marc. 3. 2 Et -- eum, si sabbatis curaret
Luc. 6. 7 -- autem Scribae et Pharisei
14. 1 Jesus... manducare panem, et ipsi -- eum
Marc. 10. 20 Haec omnia observavi a juventute mea
Job. 13. 27 Observasti omnes semitas meas
39. 1 Vel parturientes cervas -- ?
2 Reg. 20. 10 Porro Amasa non observavit gladium
4 Reg. 4. 21 Et -- se tibi non semel neque his
21. 6 Et ariolatus est, et -- anguria
Ezech. 33. 5 Sonum buccinae audivit, et non se --
Daniel. 3. 30 Et praecpta tua... nec observavimus
Jerem. 34. 18 Et non observaverunt verba foederis
Psal. 17. 23 Et observata me ab iniquitate mea
Deut. 15. 23 Hoc solum observabis, ut sanguinem eorum non comedas, sed effundes in ter.
23. 23 Quod a. semel egressum est de labiis t., --
36. 12 Observabit peccator justum
Psal. 17. 10 Hoc est pactum meum quod observabis
Ezod. 12. 17 Et -- azyrna: in eadem enim ipsa die...
25 -- caeremonias istas
Levit. 19. 26 Non agurabinini, nec -- somnia
Deut. 4. 6 Et -- et implebitis opere
Num. 9. 12 Omnem ritum Phase observabunt
Psal. 55. 6 Ipsi calcaverunt meum
Psal. 129. 3 Si iniquitates observaveris, Domine...

Ezech. 33. 4 Et non se observaverit, veneritq. gladius
Job. 36. 11 Si audierit et observaverit, complebitur
Ezod. 23. 21 Observa eum, et audi vocem ejus
34. 11 -- cunctis que hodie maseo tibi
Deut. 5. 12 -- diem sabbati, ut sanctifices eum
6. 3 Audi, Isr., et -- ut facias quae praecipit
8. 11 --, et cave nequando obliviscaris Dom.
11. 1 Et -- praecpta ejus et caeremonias
12. 28 -- et audi omnia quae ego praecipio tibi
16. 1 -- mensem novarum frugum, et verni
Philipp. 3. 17 Fratres, et -- eos, qui ita ambulat
Rom. 2. 25 Circumcisio... prodest, si legem observes
Deut. 18. 10 Qui ariolos sciscitavit, et observet somnia
4 Reg. 11. 6 Et -- excubias domus regis
2 Par. 23. 6 Et omne reliquum vulgus -- custodias
1 Joan. 2. 3 Cognovimus e., si mandata ej. observemus
Josue. 22. 5 Et observatis mandata illius
Rom. 16. 17 Rogo autem vos, fratres, ut -- eos
Num. 3. 7 Et observant quidquid ad cultum pertinet
Deut. 5. 15 Praecpta... ut observares diem sabbati
1 Reg. 1. 12 Coram Dom., ut Heil observaret os ejus
Judith. 13. 5 Ut staret foris ante cubiculum, et --
2 Esdr. 12. 24 Et observarent aequae per ordinem
Daniel. 13. 15 Factum est autem cum -- diem apitum
Ezod. 12. 42 Haec observare debent omnes filii Israel
Judic. 13. 12 Aut a quo se -- debetis?
21. 11 Et hoc erit quod -- debetis
Eccles. 41. 20 Non est e. bonum om. reverentiam --
Hebr. 2. 1 Abundantius oportet -- nos ea
Eccles. 37. 15 Quemcumque cognoveris observantem timorem Dei
Levit. 8. 35 In tabernaculo observantes custodias D.
Ester. 9. 81 -- dies sortium, et sic tempore
Psal. 30. 6 Odisti observantes vanitates
Luc. 20. 20 Et -- miserunt insidiatores
Ester. 10. 13 Et observaturat dies isti... Adar
Ester. 9. 28 Non observantur a Judeis
Ester. 9. 31 Et illi observata suscepunt a se, et a semine suo, jejunia

OBSES -- IDIS.

1 Mac. 1. 11 Filius... qui fuerat Romae obses
1 Mac. 10. 9 Et traditi sunt Jonathan obsides
2 Par. 25. 24 Necon et filios obsidum reduxit in Samaritaniam
4 Reg. 14. 14 Tulitq. o. aurum et argent., et obsides
1 Mac. 8. 7 Et daret -- et constitutum
9. 53 Et accepit filios principum regionis --
10. 6 Et --, qui erant in aere, jussit tradi et
11. 62 Et accepit filios eorum --, et misit illos
13. 16 Et nunc mitte... et duos filios ejus --

OBSEDO -- ERE.

Judith. 5. 3 Quis sit... qui montana obsidet
1 Mac. 6. 57 Et locus, quem obsidemus, est munus
Jerem. 21. 4 Qui obsident vos in circuitu murorum
9 Qui... transierit ad Chaldaeos, qui -- vos, vivet
Judic. 9. 50 Thebes, quod circumd. obsidebat exercitu
3 Reg. 16. 15 Porro exercitus -- Gebethon urbem...
20. 1 Pugnabat contra Samaritaniam, et -- eam
4 Reg. 6. 24 Et ascendit, et -- Samaritaniam
2 Par. 32. 9 Ipse e. cum universo exercitu -- Lachis
Jerem. 32. 2 Exercitus regis Babylonis -- Jerusalem
3 Reg. 15. 27 Et omnis Israel obsidebant Gebethon
16. 17 Ascendit ergo Amihai, et omnis Israel cum eo, de Gebethon -- Thersa
4 Reg. 25. 4 Chaldaei -- in circuitu civitatem
Jerem. 37. 4 Audientes Chaldaei qui -- Jerusalem
39. 1 Exercitus ejus... ad Jerusalem et -- eam
4 Reg. 17. 4 Obsedit eum, et... misit in carcerem
5 Ascendens Samaritaniam, eam tribus annis
1 Par. 20. 1 Perrothique, et -- Rabba
2 Par. 32. 1 -- civitates munitas, volens eas capere
Psal. 21. 16 Concilium malignantium -- me
Daniel. 1. 1 Venit Nabuchodonosor rex Babylonis in Jerusalem, et -- eam
1 Mac. 11. 61 -- eam, et succendit quae erant in circ.
1 Reg. 19. 12 Et -- in gyro tabernaculum meum
Job. 21. 12 Circ... vituli multi; tauri pingues -- me
Isai. 29. 7 Et omnes qui militaverunt, et --
Jerem. 52. 4 Adversus Jerusalem, et -- eam

1 Mac. 6. 20 Obsederunt eos anno centesimo quinquagesimo
2 Mac. 10. 33 Lesatant... praesidium diebus quatuor
4 Reg. 14. 14 Porro Jerem. obsederat Ramoth Galaad
Deut. 20. 10 Quando obsederis civitatem multo temp.
2 Par. 6. 28 Vastatis regionibus, portas obsederit civitatis
2 Reg. 12. 28 Et obside civitatem, et capo eam
Isai. 21. 2 Assedio Zelam; -- Meda
1 Reg. 23. 8 Et obsiderit David et viros ejus
2 Reg. 11. 16 Igitur cum Joab -- urbem
1 Mac. 11. 21 Renuntiaverunt et quod Jonathan -- areem
22 Et scripsit Jonathan ae -- areem
Judic. 1. 23 Nam cum obsideret urbem
4 Reg. 16. 5 Camp. -- Achaz, non valuerunt superare
1 Mac. 6. 19 Convocavit universum populum ut -- eos
1 Mac. 11. 23 Ut audivit a. Jonathan, jussit obsidere...
Judic. 9. 44 Oppugnans, et obsidens civitatem
3 Reg. 8. 37 Affixerit cum inimicus ejus, portas --
Jerem. 52. 4 Chaldaei obsidentibus urbem in gyro
1 Mac. 6. 21 Et exierunt quidam ex eis qui obsidebantur
2 Reg. 20. 15 Venerunt itaque... et obsessa est urbs
4 Reg. 4. 6 Et tandiu -- donec venundaretur
Jerem. 52. 3 Fuit civitas obsessa usque ad undecimum annum
Deut. 28. 52 Obsideris intra portas tuas
Ezech. 6. 12 Qui... fuerit et obsessus, fame morietur
Josue. 10. 6 Habitatores autem Gabaon urbis obsessae miserunt ad Josue
2 Par. 32. 10 Sedets obsessi in Jerusalem

OBSIDIO -- NIS.

Eccles. 9. 14 Et perfecta est obsidio
Ezech. 4. 3 Donec compleas dies obsidionis tuae
5. 2 Juxta completionem dierum --
Isai. 29. 3 Et munimenta ponam in obsidione tuam
Ezech. 4. 2 Et ordinabis adversus eam --
3 Et erit in --, et circumdabis eam
7 Ad -- Jerusalem convertes faciem tuam
Mich. 5. 1 -- posuerunt super nos
Nahum. 2. 1 Ascendit... qui custodit...
3. 14 Aquam propter -- hauri tibi
Deut. 28. 52 Et quod nihil aliud habeat in obsidione
Jerem. 10. 17 Congrega de terra confusionem tuam, quae habitas in --
10. 9 Carcerem amicum qui coepedit in --
Zach. 12. 2 Sed et Juda erit in -- contra Jerusalem

OBSIGNO -- ARE.

Daniel. 6. 17 Quem observavit rex annulo suo
Ester. 8. 10 Ipsaque epistola... annulo ipsius obsignata est

OBISISTO -- ERE.

Jerem. 7. 16 Et non obisistat mihi: quia non exaudiam
2 Mac. 3. 4 Obisistate sibi principe sacerdotum

OBORDESCO -- ERE.

Isai. 33. 9 Confusus est Libanus, et obsorduit

OBSTETRICO -- ARE.

Ezod. 1. 16 Quando obstetricabitis Hebraeos
19 Ipse e. obstetricandi habent scientiam
Job. 26. 13 Obstetricante mianu ej., ductus est colub.

OBSTETRIX -- CIS.

Gen. 35. 17 Dixitque ei obstetrix: Nolui timere
38. 27 Manum, in qua -- lignavit coctum
Ezod. 1. 17 Timuerunt autem obstetrices Deum
21 Et quae hincernerunt -- Deum
Ezod. 1. 15 Dixit a. rex Egypti obstetricibus Hebraeor.
20 Bene ergo fecit Deus --

OBSTINATVS -- A -- UM.

Ruth. 1. 18 Videns ergo Noemi, quod obstinato animo Ruth decrevisset secum peregre

OBSTRINGO -- ERIS.

Num. 30. 9 Verbaque quibus obstrinxerat animam s.

OBSTRUO.

2 Mac. 2. 5 Altare incensum intulit illuc, et ostium obstruxit
Gen. 26. 15 Obstruxerunt, implentes humo
1 Mac. 5. 47 Et -- portas lapidibus
Gen. 26. 18 Quos... olim obstruxerant Philisthim

1 Mac. 15. 39 Et mandavit... obstruere portas civitatis
Psal. 62. 11 Quia obstruatum est os loquentium iniqua
Rom. 3. 19 Ut omne os obstruatur, et subditus fiat

OBSTUPEFACIO -- ERE.

Habac. 3. 12 In furore obstupefacies gentes
Gen. 42. 28 Et obstupefacti turbatiq., mutuo dixerunt

OBSTUPEO et OBSTUPESCO -- ERE.

Ezech. 18. 2 Et dentes filiorum obstupescunt
Marc. 10. 24 Discipuli a. obstupescabant in verbis ejus
1 Reg. 14. 15 Sed et o. populus stacionis eor... obstupuit
21. 1 Et -- Achimelech, eo quod venisset David
Ester. 7. 6 Quod ille audivit, illico --
Isai. 10. 29 -- Rama, Gabath Sanlis fugit
Daniel. 3. 91 Tunc Nabuchodonosor rex --
1 Mac. 15. 32 Et -- et retulit ei verba regis
Isai. 41. 5 Extrema terre obstupuerunt
32. 14 Sicut -- super te multi, sic inglorius...
Jerem. 31. 29 Et dentes filiorum --
36. 16 -- unusquisque ad proximum suum
Ezech. 27. 35 Habitatores insularum -- super te
Marc. 5. 42 Et -- stupore magno
16. 5 Viderunt... cooperium stola candida, et --
10. 45 Et -- ex circumcissione fideles
12. 16 Viderunt eum, et --
Jerem. 18. 16 Obstupescet, et movebit caput suum
19. 8, et... super universa plagas ejus
Eccles. 30. 10 Et in novissimo obstupescunt dentes tui
Jerem. 4. 9 Et -- sacerdotes, et porte ejus
31. 30 Omnis homo qui comederit uvam acerbum, -- dentes ejus
Ezech. 28. 19 Qui viderit te in gemitibus --
32. 10 -- repante singuli pro anima sua
Job. 21. 5 Attendite me, et obstupescite
Isai. 29. 9 --, et admiramini, fluctuate
Isai. 31. 11 --, oppulentes; conturbamini, confidentes
Jerem. 2. 12 --, cooli, super hoc, et porte ejus...
Habac. 1. 5 Et videte: admiramini, et --
Eccles. 7. 17 Neque plus sapias... ne obstupescas
Gen. 32. 32 Eo quod tegerit verum... et obstupuerit
Ezech. 21. 14 Gladius... qui obstupescens os facit
39. 11 Quis -- faciet pretereuntes

OBTURDESCO -- ERE.

Eccles. 12. 4 Et obturdescunt omnes filiae carnis

OBTEGO -- ERE.

Thren. 2. 1 Quomodo obtexit caligine in furore suo

OBTEMPERO -- ARE.

Prov. 17. 4 Et fallax obtemperat labiis mendacibus
Judith. 11. 5 Sed et bestiae agri obtemperant illi
Hebr. 12. 9 Non multo magis obtemperabimus Patri spirituum
Hebr. 5. 9 Factus est omnibus obtemperantibus sibi

OBTENDO -- ERE.

Gen. 44. 16 Quid... aut juste poterimus obtendere?

OBTENEBRESCO -- ERE.

Job. 18. 6 Lux obtenebrescet in tabernaculo illius

OBTENEORO -- ARE.

Isai. 13. 10 Obtenebratus est sol in ortu suo
Isai. 5. 30 Et lux obtenebrata est in caligine ejus
Joel. 2. 10 Sol et luna obtenebrati sunt
3. 15 Sol et luna --, et stellae retraxerunt...
Mich. 3. 6 Et obtenebrabitur super eos dies
Job. 3. 9 Obtenebrabitur stella caligine ejus

OBTENTUS -- US.

Marc. 12. 40 Qui devorant domos viduarum sub obtentu prolixae orationis
Act. 27. 30 Sub -- quasi inciperent a protra anchoras extendere

OBTORO -- ERE.

Jerem. 2. 37 Quoniam obrivisti Dom. confidentiam tuam

OBTOSTOR -- ARI.

Jerem. 42. 19 Scientias scietis quia obtostatus sum vos hodie

OBTINEO -- ERE.

Judith. 6. 5 Et pallor, qui faciem t. obtinet, abscedat
Job. 22. 8 Et potentissimus obtinebas eam
3 Reg. 4. 24 Ipse enim obtinebat omnem regionem

1 Mac. 10. 52 Et obtinui principatum, et... Demetrium
Ecod. 15. 10 Tunc... robustos Moab obtinuit tremor
Judith. 5. 11 Descendit populus... et — principatum
 11. 24 Quae autem Dom. Deus noster victor —
 24. 4 autem sermo regis verba Joab
2 Reg. 3. 8 Abiit quoque in Emath Suba, et — eam
2 Par. 35. 25 Et quasi lex — in Israel
Judith. 1. 5 Pugnavit contra Arphaxad, et — eum
 2. 12 Et — omnem munitionem
 3. 7 Et — omnem civitatem
Ecdi. 46. 11 semenen istius — hereditatem
Jerem. 8. 21 Contritus sum et contristatus, stupor — me
 52. 6 Nona mensis, — fames civitatem
1 Mac. 1. 2 Et — omnium munitiones, et interfecit r.
 5 Et — regiones gentium et tyrannos
 2. 18 Que gens... et non — spolia eius
 10. 76 Aperuerunt ei, et — Jonathan Joppen
 11. 8 Rex autem Ptolemæus — dominium
 56 Et accepit Tryphon bestias, et — An-
 tiochiam
 14. 6 Et dilatavit fines gentis s., et — regionem
 47 Melens autem principatum quidem —
2 Mac. 5. 7 Et principatum quidem non —
 15. 5 Tamen non — ut consilium perliceret
Gen. 7. 24 Obtineruntque aquae terram centum quin-
 quaginta diebus
Ecod. 15. 14 Dolores — habitatores Philisthim
Psal. 72. 12 Abundans in seculo, — divitias
Daniel. 7. 22 Et tempus advenit, et regnum — sancti
1 Mac. 1. 9 Et — pueri eius regnum
 2. 48 Et — legem de manibus gentium
 22 Et — terram Juda, et fecerunt plagam
 8. 2 Quia — eos, et dixerunt tibi tributum
 5 Contriverunt in bello, et — eos
 12 Et — regna, quæ erant proxima
 15. 3 Quoniam... — regnum patrum nostrorum
2 Mac. 8. 50 Et munitiones excolas —
 10. 17 Multaque vi instantes, loca —
1 Mac. 6. 54 Quoniam obtinuerat eos fames
Josue. 22. 9 Quam obtinuerant juxta imperium Dom.
Ecod. 20. 5 Introduce in terram... et obtinebis eam
Eccli. 28. 26 Sed obtinebit vias injustorum
Isai. 41. 2 In conspectu ejus gentes, et reges —
Daniel. 11. 6 Et non — fortitudinem brachii
 7 Et abutetur eis, et —
 21 Et — regnum in fraudulentia
 32 Populus autem sciens Deum suum, —
Amos. 2. 14 Et fortis non — virtutem suam
2 Reg. 23. 5 Sed melius est ut pugnemus contra eos
 in campestribus, et obtinebimus eos
 25 Et videbis quod — eos
Num. 32. 22 Obtinebitis regiones, quas vultis
Isai. 35. 10 Gaudium et lætitiā obtinebunt
Daniel. 7. 18 Et — regnum usque in seculum
Deut. 28. 1 Et obtinebitis eam, siq. habitaveris in ea
1 Mac. 15. 9 Cum a. obtinuerimus regnum nostrum
2 Mac. 14. 17 Et ipse obtinere omnem regionem...
2 Mac. 13. 13 Priusquam rex... et — civitatem exire
Judith. 2. 6 Et abierunt filii Israël uniusquisque in
 possessionem suam, ut obtinerent eam
Judith. 4. 6 Ut — ascensus montium
4 Reg. 14. 5 Cumq. obtinisset regnum, percussit serv.
2 Mac. 4. 10 Cum rex annuisset, et — principatum
1 Mac. 11. 49 Quod obtinisset Judæi civitatem
Levit. 6. 5 Omnia que per fraudem voluit obtinere
Num. 13. 31 Quoniam poterimus — eam
Judith. 10. 13 Ostendam illi quod aditu possit — eos
1 Mac. 6. 27 Majora... facient, et non poteris — eos
 1. 1 Et quærebatur — regnum Alexandri
 16. 13 Et volebat — regionem, et cogitabat
Act. 27. 1 In insulam... potius vix — scapham
Ecod. 27. 15 Erunt tentoria cubitos obtinentia quin-
 decim
Deut. 31. 13 Ad quam vos... pergitis obtinendam
 32. 49 Quam ego tradam filiis Israel —

OBTINGIT — ERE.

1 Par. 26. 14 Sortio obtigit plaga septentrionalis
 OBTURDO — ERE.
2 Cor. 3. 14 Sed obtusi sunt sensus eorum
 OBTURATIO — NIS.
Eccli. 27. 15 Et irreverentia ipsius obturatio aurium
 OBTURO — ARE.
Prov. 21. 13 Qui obturat aurem suam ad clamorem
 pauperis

Isai. 33. 15 Qui obturat aures suas ne audiat san-
 guinem
2 Par. 32. 30 Obturavit superiorem fontem aquarum G.
Judith. 16. 5 Cuius multitudo — torrens
4 Reg. 3. 25 Et quævis fontes aquar. obturaverunt
2 Par. 32. 4 Et — cunctos fontes et rivum
Hebr. 11. 33 Qui per fidem... — ora leonum
4 Reg. 3. 19 Cunctosque fontes aquarum obturavit
2 Par. 32. 3 Ut obturarent capita fontium
Psal. 57. 4 Sicut apudis surdis, et obturantibus aures s.
Num. 24. 3 Dixit homo, cuius obturatus est oculus
 15 Dixit homo, cuius — oculus

OBUMBRATIO — NIS.

Jacob. 1. 17 Apud quem non est transmutatio, nec
 vicissitudinis obumbratio
 OBUMBRO — ARE.
Sap. 19. 7 Nam nubes castra eorum obumbrabat
Psal. 139. 8 Obumbrasti super caput meum in die belli
Math. 17. 5 Nubes lucida obumbravit eos
Luc. 9. 34 Facta est nubes, et — eos
Baruc. 5. 8 Obumbraverunt autem et sylva et omne
Psal. 90. 4 Scapulis suis obumbrabit tibi
Luc. 1. 35 Et virtus Altissimi — tibi
Act. 5. 15 Umbra illius obumbraret quosquam illor.
Marc. 6. 6 Facta est nubes obumbrans eos
Hebr. 9. 5 Cherubim glorie obumbrantia propiti-
 a-torium

OBVIAM.

Gen. 19. 1 Surrexit, et ixit obviam eis
 29. 13 Cœcurrit — ei: complexusque eum
 32. 1 Fuerturque ei — angeli Dei
 33. 4 Currens itaque Essau — fratri suo
 8 Quenam sunt istæ turme quas — habuit
 46. 29 Ascendit — patri suo ad eundem locum
Eccli. 4. 27 Qui perexit — in montem Dei
Num. 21. 23 Qui potius... egressus est... in desertum
Deut. 1. 44 Et — veniens, persecutus est vos
 2. 32 Egressusque est Sehon — nobis
1 Reg. 4. 1 Et egressus est Israël — Philisthim
 14 Apparuit Samuel egrediens — eis
 13. 10 Et egressus est Sa... et ut salutarer
 15 Populi ascenderunt post Saul — populo
 30. 21 Qui egressi sunt — David et populo
1 Par. 12. 17 Egressusque est David — eis, et ait
 14. 8 Cum audisset David, egressus est — eis
 21. 21 Et processit ei — de area, et adoravit e.
2 Par. 14. 10 Porro Asa perexit — et instruxit...
 28. 9 Qui egressus — exercitui venienti
Tobias. 11. 10 Data manu puero, occurrit — filio suo
Judith. 3. 9 Simul cum populis, exirent — venienti
 5. 4 Non exierunt — nobis, ut susciperent
Jerem. 51. 31 Currens — curranti veniet
1 Mac. 3. 11 Et cognovit Judas, et exiit — illi
 16 Et exivit Judas — illi cum paucis
 17 Uta. viderunt exercitum venientem sibi —
 59 Et abiit Judas — illis
 59 Et viri ejus (sisterum) — illis in pugnam
 7. 31 Et exivit — Jude in pugnam
 9. 11 Exercitus de castris, et steterunt illis —
 39 Et amici ejus, et fratres ejus — illis
 10. 2 Et exivit — illi in prælium
 59 Et scripsit rex Alexander Jonathan, ut
 veniret — sibi
 86 Et exierunt de civitate — illi in magna
 gloria
 11. 2 Mandaverat Alexander rex exire ei —
 12. 41 Et exivit Jonathan — illi cum quadrag.
 16. 5 Et ecce exercitus copiosus in — illis
 8. 34 Et ecce tota civitas exiit — Jesu
Math. 25. 1 Exierunt — sponso et sponsæ
 6 Ecce sponsus venit, exite — ei
Joan. 12. 13 Et processerunt — ei, et clamabant
 18 Propheta et — venit et turba
1 Thess. 4. 16 Simul rapiemur cum illis in nubibus —
 Christo in aëre
 OBVIO — ARE.
Hebr. 7. 1 Qui obviavit Abrahe regresso a cæde reg.
 10 Quando — ei Melchisedech
Psal. 84. 11 Misericordia et veritas obviaverunt sibi
Prov. 22. 2 Dives et pauper — sibi
 29. 13 Pauper et creditor — sibi
Eccli. 15. 2 Et obviabit illi quasi mare honorificata
Eccli. 15. 7 Et homines sensati obviabunt illi
Act. 16. 16 Habentem spiritum pythonem obviare n.

Eccli. 43. 24 Et ros obvians ab ardore venienti humi-
 lid efficiet eum
 OBVIUS — A — UM.
Num. 20. 20 Statimque egressus est obvius
 22. 26 Nec ad sinistram poterat deviare, — stetit
 23. 15 Sic hic, donec ego — pergam
1 Reg. 10. 19 Et ecce cuneus prophetarum — ei
Jerem. 51. 31 Currens... veniet... et multos — quantianti
Act. 10. 25 Et factum est cum introisset Petrus, —
 venit et Cornelius
Gen. 32. 17 Si obvium habueris fratrem meum
1 Reg. 10. 5 — habebis gregem prophetarum...
 OBVOLVO — ERE.
Job. 38. 9 Illud quasi pannis infantie obvolverem
Eccli. 12. 13 Et obvolutus est in peccatis ejus
Isai. 37. 1 Scidit vestimenta sua, et — sacco
Ezech. 30. 21 Non est obvolutum ut restitueretur ei
Ezech. 27. 24 Quia obvolvut et astrictæ erant funibus
Isai. 14. 19 Obvolutus cum his qui interfecti sunt
 gladio
 OCCASIO — NIS.
Josue. 22. 25 Et per hanc occasionem avertent filii ves.
Judith. 14. 4 Et quæveret — contra Philisthim
Esther. 4. 14 Per aliam — liberabuntur Judæi
Prov. 9. 9 Da sapienti —, et addet ei sapientia
Daniel. 6. 4 Principes et satrapæ quærebant —
 4 Non invenimus Danieli hanc aliquam —
2 Cor. 5. 12 Sed — datum vobis gloriamini —
 11. 12 Ut amantem — eorum, qui volunt —, ut
 in quo gloriantur...
Galat. 5. 13 Tantum ne liberatem in — detis carnis
Philip. 1. 18 Sive per —, sive per veritatem
1 Tim. 5. 14 Nullam — dare adversario maledicti
Eccli. 26. 13 Ne inventa occasione utatur se
Rom. 7. 8 — autem accepta
 11 Nam peccatum — accepta...
 2 Neque in — avaritiæ: Dens testis est
Deut. 14. 14 Quæseritque occasiones, quibus dimittat e.
4 Reg. 5. 7 Et videte quod — querat adversum me
Prov. 18. 1 — querit qui vult recedere

OCCASUS — US.

Eccli. 2. 15 Si unus et stultus et mens occasus erit...
Zach. 8. 7 De terra orientis, et de terra occasus solis
Ecod. 17. 12 Non lassaverunt usque ad occasum solis
 22. 26 Vestimentum, ante solis — redies ei
Levit. 11. 25 Et immundus erit usque ad — solis
 16. 6 Immolabis Phasæ vesperæ ad solis —
 23. 21 Et post solis — regredietur in castra
 24. 13 Sed statim reddes ei ante solis —
 15 Sed eadem die reddes ei pretium laboris
 sui ante solis —
Josue. 1. 4 Contra solis — erit terminus vester
 8. 29 Usque ad vesperam et solis —
Judith. 19. 9 Considera quod dies ad — declivior sit
2 Reg. 3. 35 Si ante solis gustavero panem vel
 aliud quidquam
Psal. 49. 1 Vocavi terram, a solis ortu usque ad —
 67. 4 Iter facite ei, qui ascendit super —
 103. 19 Sol cognovit — suum
 112. 3 A solis ortu usque ad — laudabile
Daniel. 6. 14 Et usque ad — solis laborabat ut erueret
Psal. 106. 3 A solis ortu et occasu
Luc. 12. 54 Cum videritis nubem orientem ab —
Apoc. 21. 13 Portæ tres, et ab — portæ tres
 OCCIDENS — TIS. (Pro parte cœli).
Judith. 2. 5 Eredere adversus o. regnum occidentis
Jerem. 25. 24 Arabis, et cunctis regibus
Gen. 13. 14 Vide a hec... ad aquilonem et meri-
 diem, ad orientem et occidentem
 28. 14 Dilataberis ad — et orientem
Ecod. 27. 12 In latitudine vero atrii, quod respicit ad
 erunt tentoria
 36. 2 Contra — vero, fecit sex tabulas
 38. 12 In ea vero plaga, que ad — respicit
Num. 3. 23 Hi post tabernaculum metabuntur ad —
 35. 5 Ad mare quoque quod respicit ad —
Deut. 3. 27 Et oculos tuos circumfer ad —
Josue. 15. 8 Ad — in summitate vallis Rapham
 10 Et circuit de Baala contra —
 11 Maris contra — fine concluditur
 16. 3 Et descendit — juxta terminum...

Josue. 18. 12 Et inde contra occidentem ad montana
 14 Hæc est plaga contra mare, ad —
 19. 34 Revertiturque terminus contra —, et
 pertransit... et in Asor contra —
2 Reg. 7. 25 Et tres ad —, et tres ad meridiem
1 Par. 9. 24 Id est, ad orientem et ad —
 26. 16 Saphim et Hosa ad —, juxta portam
 18 In cellulis quoque janitorum ad — qua-
 tuor in via, binique per cellulas
 30 Trans Jordanem contra —
2 Par. 4. 4 Respiciant... et alii tres ad —
 32. 30 Avertit eas subter ad — urbis David
 33. 14 Extra civitatem David, ad — Gihon
 1. 1 Post viam que ducit ad —
Job. 23. 8 Si ad — (tero), non intelligam eum
Baruc. 4. 37 Veniunt collecti ab oriente usque ad —
 5. 5 Ab oriente sole usque ad —
Ezech. 46. 19 Et erat ibi locus vergens ad —
 48. 18 In orientem, et decem millia in —
Daniel. 8. 4 Vidi arietem cornibus ventiliantem contra —
 et contra aquilonem
Zach. 14. 4 Et ad —, prærupto grandi valde
Math. 24. 7 Exit ab oriente, et pariet usque in —
Gen. 12. 8 Ab occidente habens Bethel
Ecod. 10. 19 Qui flare fecit ventum ab — vehementem
Josue. 11. 3 Chananeum quoque ab oriente ab —
Psal. 14. 6 Quia neque ab oriente, neque ab —
 102. 12 Quantum distat ortus ab —
Isai. 9. 12 Syriam ab oriente, et Philisthim ab —
 43. 5 Et ab — congregabo te
 45. 6 Qui ab ortu solis, et qui ab —
 59. 19 Et timebunt, qui ab —, nomen Domini
Daniel. 8. 5 Hircus caprarum veniebat ab —
Math. 8. 11 Quod multi ab oriente et — venient
Luc. 13. 29 Et venient ab oriente, et —, et aquilone
 OCCIDENTALIS — E.
Num. 34. 6 Plaga a. occidentalis a mari... incipiet
Ezech. 42. 19 Ad ventum occidentalem mensus est
Ecod. 26. 22 Ad occidentalem vero plagam tabernaculi
 facies sex tabulas
 27 Et ejusdem numeri ad — plagam
 36. 32 Quinque alios vectes ad — plagam
Num. 2. 18 Ad — plagam erunt castra filiorum Eph...
Josue. 5. 1 Trans Jordanem ad — plagam
 8. 9 Ad — plagam urbis Iliæ
 13 — plagam urbis artingerent
 11. 16 Et — plagam, montemque Israël
 12. 7 Trans Jordanem ad — plagam
 22. 7 Trans Jordanem ad — plagam
1 Par. 7. 28 Ac — plagam Gazer, et filia ejus, Sichem
 quoque cum filiabus ejus
 12. 15 Ad orientalem plagam et —
Ezech. 48. 16 Et ad plagam —, quingenta
 23 Usque ad plagam —, Benjamin una
 24 Usque ad plagam —, Simeon una
 25 Usque ad plagam —, Issachar una
 26 Usque ad plagam —, Zabulon una
 34 Et ad plagam — quingentos et quatuor
 millia (metretas)
Deut. 11. 24 Usque ad mare occidentale erunt ter-
 mini vestri
Ezech. 45. 7 A termino occidentali usq. ad orientalem
Josue. 8. 12 Ex occidentali parte ejusdem civitatis
Judith. 20. 34 Et ab — urbis parte procedere
 OCCIDO — ERE (a Cædo).
Eccli. 1. 5 Oritur sol, et occidit, et... revertitur
Jerem. 15. 9 Occidit ei sol, cum adhuc esset dies
1 Mac. 10. 50 Et occidit ultra sol totus, et luna tux
 Non occidit ultra sol totus, et luna tux
Amos. 8. 9 — sol in meridie, et tenebre faciam
Ephes. 4. 26 Sol non occidat super iracundiam vestr.
1 Mac. 12. 27 Cum occidisset a. sol, præcepit Jonathan
Marc. 1. 32 Vespere autem factum cum — sol
Luc. 4. 40 Cum autem sol —, omnes qui habebant
2 Par. 18. 34 Et mortuus est occidente sole
 OCCIDO — ERE (a Cædo).
Math. 23. 37 Jerusalem, Jerus., que occidis prophetas
Luc. 13. 34 Jerusalem, Jerusalem, que — prophetas
Deut. 22. 26 Quoniam sicut iatro consurgit contra fra-
 trem suum, et occidit animam ejus
Job. 5. 2 Et parvulum — invidia
Sap. 1. 11 Os autem quod mentitur, — animam
 14. 24 Sed alius alium per invidiam —
 16. 14 Homo autem — quidem per malitiam
2 Cor. 3. 6 Littera enim —, spiritus a. vivificat

Jacob. 4. 2 **Occiditis**, et zelatus: et non potestis adipisci
Prov. 21. 25 Desideria **occidunt** pigrum
Math. 10. 28 Et nolite timere eos, qui — corpus
12. 4 Ne timeamini ab his, qui — corpus
Ezech. 34. 3 Et quod crassum erat **occidebatis**
Zach. 11. 5 Quae qui possederant, **occidebant**
Gen. 4. 23 Quoniam **occidi** virum in vulnibus meum
1 Reg. 25. 11 Carnes pecorum quas — in scrobus meis
2 Reg. 1. 10 Stansque super eum, — illum
4. 10 Tenui et — eum in Sicoleg
Ezech. 21. 4 Pro eo a. quod — in te iustum et impium
6. 5 — eos in verbis oris mei
Ezod. 2. 14 Sicut heri **occidisti** Aegyptium?
3 Reg. 21. 18 Hic dicit Dom.: — in super et possessisti
2 Par. 12. 13 Domum patris tui, meliores te, —
Tobias. 3. 10 Numquid... vis, sicut jam — sept. viros?
Isai. 14. 20 Disperdidisti, tu populum tuum —
3. 43 Et percussisti nos: —, nec pepercisti
Thren. 15. 30 Venit, — illi vitulum saginatum
Luc. 4. 23 Pro Abel, quem **occidit** Cain
Gen. 4. 23 Dom. o. primogenitum in terra Aeg.
Ezod. 14. 16 Idcirco — eos in solitudine
Num. 11. 17 Omnes reges eor. cepit, percussit, et —
Josue. 9. 5 Et — fratres s. filios Jerobab septuag.
Judith. 16. 34 Qui dolavit terram nostr., et — plurimos
Gen. 28. 24 Et festinavit, et — eum
1 Reg. 10. 18 Et — David de Syris septingentos currus
21. 1 Propter Saul... quia — Gabaonitas
3 Reg. 2. 5 Quos —, et effudit sanguinem belli in pace
Et — eos gladio, patre meo... ignorante
13. 24 Cam abisset, invenit eum leo in via, et —
26 Et tradidit eum Dominus leoni, et con-
regit eum, et — juxta verbum Domini
16. 7 Ob hanc causam — eum, hoc est Jehu
10 Et — eum, anno vigesimo septimo Asa
4 Reg. 14. 6 Filios autem eorum qui **occiderant**, non —
23. 20 Et — universos sacerdotes excelso-
rum
25. 7 Filios autem Sedeciae — coram eo
1 Par. 2. 3 Fuit... malus coram Domino, et — eum
2 Par. 21. 4 — omnes fratres suos gladio
22. 9 Adhuc quae ad se — et sepelientur
28. 6 — quae Phacee, filius Romelae, de Juda
7 Hodem tempore — Zechiri... Maasiam
Tobias. 6. 14 Hoc audivi, quia demonium — illos
Judith. 2. 16 Omnesque resistentes sibi — in ore gladii
Psal. 77. 31 Et — pingues eorum, et electos Israel
41. 10 Et — in grandino vineas eorum
104. 28 Et — piscis eorum
134. 10 Qui percussit gentes multas: et — reges
135. 18 Et — reges fortes
Ezech. 30. 25 Mullos enim — tristitia
34. 26 Quasi qui — proximum suum
47. 4 Numquid non — giganteum, et abstulit
Isai. 27. 7 Aut sicut — interfectoris ejus
Jerem. 39. 6 Et — rex Babylonis filios Sedeciae
Et omnes nobiles Juda — rex Babylonis
52. 10 Sed et o. principes Juda — in Reblatha
2. 4 — omne quod pulchrum erat visum
Thren. 14. 21 — ergo illos rex, et tradidit Bel
27 Draconem interfecit, et sacerdotes —
1 Mac. 2. 25 — in ipso tempore, et aram destruxit
3. 11 Exiit obvium illi: et percussit, et — ill.
5. 28 Et — omnem masculinum in ore gladii
35 Cepit eum: et — omnem masculinum ejus
6. 46 Et suppositus se ei, et — eum
7. 4 Et — eos exercitus. Et sedit Demetrius
16 Et — eos in una die secundum verbum
9. 61 Et apprehendit quinquaginta viros, et —
89 Et tratus... mullos ex eis —
13. 23 — Jonathan et filios ejus illic
31 Thyrrhon autem cum iter faceret cum Antiocho rege adolescente, dolo — eum
16. 23 Et comprehendit viros... et — eos
2. 16 Intus est valde, et mittens — o. pueros
13. 4 Supra quos cecidit turris in Silo, et — e.
15. 27 Et — pater tuus vitulum saginatum
Act. 12. 2 — a. Jacobum, fratrem Joannis, gladio
Rom. 7. 11 Per mandatum seduxit me, et per illud —
1 Joan. 3. 12 Qui ex maligno erat, et — fratrem suum
Et propter quid — eum?
1 Reg. 15. 15 Reliqua vero **occidimus**
Judith. 8. 18 Quales fuerunt viri, quos **occidistis**.?
2 Par. 28. 9 Et — eos atrociter
Ezech. 11. 6 Plurimos — in urbe hac
Math. 23. 35 Quom — inter templum et altare
Jacob. 5. 6 Et — iustum, et non restitit vobis
Gen. 49. 6 Quia in furore suo **occiderunt** virum

Num. 31. 7 Cumque... vicissent, o. mares **occiderunt**
Josue. 13. 22 Et Balaam filium Beer ariolium —
Judith. 20. 21 — de filijs Israel... viginti duo milia
45 — quinque milia virorum
1 Reg. 14. 34 Usque ad noctem: et — ibi
3 Reg. 19. 10 Destruxerunt, prophetas tuos —
14 Destruxerunt, prophetas tuos —
4 Reg. 10. 7 Et — septuaginta viros
11. 18 Sacerdotem Baal — coram altari
1 Par. 7. 21 Et — autem eos viri Geth indignae
2 Par. 24. 25 Et — eum in lectulo suo, et mortuus est
2 Esdr. 9. 26 Et prophetas tuos, qui contestabantur
Tobias. 1. 24 — regem filii ipsius
Judith. 16. 14 Et sicut paucos fugientes — eos
Esther. 9. 5 Percusserunt, Iudei inimicos suos plaga
magna, et — eos
Psal. 93. 6 Advenit interfecerunt, et pupillos —
Sap. 16. 9 Illos enim... muscarum, tu populum tuum —
Ezech. 23. 10 Filios et... ejus tulerunt, et ipsam —
1 Mac. 9. 40 Et — eos, et occiderunt vulnerati
11. 48 — in illa die centum milia hominum
16. 16 Et — eum et duos filios ejus
2 Mac. 10. 37 Chaream et Apolloniam —
Math. 21. 35 Alium —, alium vero lapidaverunt
39 Eum ejecerunt extra vineam, et —
22. 6 Servos ejus et contumeliosos allectos —
23. 31 Filii estis eorum qui prophetas —
3 Reg. 12. 5 Et rursum alium misit, et illum —
8 Et apprehendentes eum, —, et ejecerunt
Luc. 11. 47 Patres autem vestri — illos
48 Quoniam ipsi quidem eos —
20. 15 Et ejecerunt illum extra vineam, —
Act. 7. 52 Et — eos, qui praesentabant
10. 39 Quem — suspendentes in ligno
Rom. 11. 3 Domine, prophetas tuos —
1 Thess. 2. 15 Qui et Dom. — Jesum, et prophetas
Judith. 16. 30 Multaque plures interfecit mortuos, quam
ante virum **occiderat**
Tobias. 3. 8 Et demonium nomine Asmodaeus — eos
Jerem. 41. 2 Et fratuus adie postquam — Godolium
Gen. 37. 31 In sanguine hodi, quem **occiderant**, tin-
derunt
4 Reg. 14. 6 Filios autem eorum qui —, non occidit
2 Par. 25. 3 Jugulavit servos, qui — regem
Gen. 27. 41 Et **occidam** Jacob fratrem meum
Ezod. 32. 27 Et — omni populum, ad quem ingredieris
Deut. 32. 39 Ego —, et ego vivere faciam
Ezech. 21. 3 Et — in te iustum et impium
Eccl. 20. 13 Non **occides**
Deut. 23. 7 Insontem et iustum non —
5. 17 Non —, (-18) Neque moechaberis
12. 21 — de armentis et pecoribus quae habueris
Luc. 5. 21 Non — qui a... reus erit iudicio
Luc. 18. 20 Mandata nosti: Non —, Non moechaberis
Rom. 13. 9 Non adulterabis: Non —, Non furaberis
Jacob. 2. 11 Qui enim dixit: Non moechaberis, dixit
etiam: Non —. Quod si non moecha-
beris, — autem, factus es...
Gen. 4. 14 Omnis iugur qui invenierit me, — me
3 Reg. 19. 17 Fugerit gladium Hazael, **occidit** e. Jchu
Job. 20. 16 Et — eum lingua viperae
Isai. 27. 1 Et — eum, qui in mari est
Daniel. 8. 25 Et in copia regum omnium — plurimos
Annos. 9. 4 Ibi mandabo gladio, et — eos
Apoc. 11. 7 Et vincet illos, et — eos
Judith. 15. 13 Non te **occidimus**, sed... tradimus
Math. 23. 34 Et ex illis **occidit**, et crucifigebat
Ezod. 21. 29 Et dominum ejus **occidit**
Levit. 17. 5 — in agro, ut sanctificetur Domino
11. 9 Et non — in universo monte sancto
65. 25 Neque — in omni monte sancto meo
Math. 17. 22 Et — eum, et tertia die resurget
24. 9 Tradent vos in tribulationem, et —
9. 30 — eum, et occidit tertiam die resurget
Luc. 11. 49 Et ex illis —, et persequetur
18. 33 — eum, et tertia die resurget
Jerem. 38. 16 Vivit Dominus... si **occider** te
Psal. 138. 19 Si **occideris**, Deus, peccatores
Gen. 4. 15 O. qui **occiderit** Cain, septuplum punietur
Eccl. 21. 14 Si quis per industriam — proximum
22 — que virum aut mulierem
22. 1 Si quis furatus fuerit bovem aut ovem,
et —, vel vendiderit
Levit. 17. 3 Si — bovem aut ovem, sive capram
24. 17 Qui percussit et — hominem
Num. 31. 19 Qui — hominem, vel tetigerit
37. 27 Absque noxa erit qui eum —
Deut. 4. 42 Ut confugiatur ad eas qui — nolens